
OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA  
 

w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 60.000 € na 
śśśświadczenie usług transportowych dowozu i odwozu uczniów 

uczęęęęszczająąąących do gimnazjów i szkół podstawowych na terenie 
gminy Grodziczno. 

 
 

 
[Znak sprawy: ZP-3412-4/2007] 
 

ZAMAWIAJĄCY 
 

Gmina Grodziczno;  Grodziczno 17A;  13-324 Grodziczno 

 

Jednostka prowadząca postępowanie przetargowe [dane do korespondencji] :  

Urząd Gminy w Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno 

Telefon: /056/ 47 291 26; Fax: /056/ 47 291 06 

e-mail: ug@grodziczno.pl 

Urząd Gminy w Grodzicznie pracuje od pniedziałku do piątku w godzinach: 7,15 – 15,15.  

 

Osoby upowaŜnione do kontaktów: 

Przedmiot zamówienia :  

Pani Daniela Laskowska Sekretarz Gminy  

Zamówienia publiczne :   

Pani Benedykta Napierska Inspektor   
 
 

RODZAJ ZAMÓWIENIA 
 
Usługa 

TRYB POSTĘPOWANIA 
 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 60.000 euro. 

 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych dowozu i odwozu 

uczniów uczęszczających do gimnazjów i szkół podstawowych na terenie gminy 

Grodziczno  zgodnie z  wykazem tras w danym obwodzie. 

 
ZAKRES ZAMÓWIENIA 



 2 

 
Przebieg trasy obwodu Szkoła Podstawowa w Boleszynie, Szkoła Podstawowa w 

Mrocznie i Publiczne Gimnazjum w Mrocznie 

 

Dowóz od poniedziałku do piątku  

[przebieg trasy] 

 

Ilość km na 1 

dzień 

Mroczno – Kowaliki – Wybudowanie Słup – Wybudowanie Sugajno – 

Szkoła Podstawowa – PKS Boleszyn – Mroczno 

18,8 

Mroczno – Mroczno Wybudowanie Góry – Mroczno 12,2 

 

Odwóz od poniedziałku do piątku  

[przebieg pierwszej trasy] 

Ilość km na 1 

dzień 

Mroczno – Szkoła Podstawowa Boleszyn – Kowaliki – Wybudowanie 

Słup – Wybudowanie Sugajno – Szkoła Podstawowa Boleszyn 

18,8 

Mroczno – Mroczno Wybudowanie Góry - Mroczno 12,2 

 

Odwóz od poniedziałku do piątku  

[przebieg drugiej trasy] 

Ilość km na 1 

dzień 

Mroczno Gimnazjum – Boleszyn PKS – Szkoła Podstawowa Boleszyn – 

Kowaliki – Wybudowanie Słup – Wybudowanie Sugajno – Mroczno 

18,8 

Mroczno – Mroczno Wybudowanie Góry - Mroczno 12,2 

 

Odwóz od poniedziałku do piątku  

 [przebieg trzeciej trasy] 

Ilość km na 1 

dzień 

Mroczno Gimnazjum  – Kowaliki - Boleszyn PKS –Wybudowanie Słup 

– Wybudowanie Sugajno – Mroczno 

18,8 

 

Razem dowóz i odwóz uczniów na trasie obwodu Szkoła Podstawowa w Boleszynie, 

Szkoła Podstawowa w Mrocznie i Publiczne Gimnazjum w Mrocznie wynosi 111,80 km 

dziennie. 

 

Dowóz i odwóz uczniów do gimnazjów i szkół podstawowych będzie następował zgodnie 

z opisem tras i innymi  wytycznymi zawartymi w załączniakach do SIWZ. 

W przypadku potrzeby zmian w harmonogramie dowozu i odwozu, Zamawiający jest 

zobowiązany uzgodnić je z Wykonawcą. 

 

Wykonawca ma obowiązek przed złoŜeniem oferty szczegółowo zapoznać się z terenem 

oraz zakresem rzeczowym i przewidzieć cały zakres prac związanych z realizacją 

zamówienia [z przebiegiem tras, ilością kilometrów w poszczególnych obwodach dowozu i 



 3 

odwozu itp.] . 

 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić opiekuna dla dowoŜonych dzieci, który posiada 

kwalifikacje pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa dowoŜonym uczniom oraz 

punktualnego dowozu i odwozu uczniów. 

 

Ilość miejsc siedzących w pojeździe, którym będą dowoŜeni i odwoŜeni uczniowie to 

minimum 39. 

 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

Planowany termin rozpoczęcia realizacji usługi dnia 26.03.2007 roku;   

Planowany termin zakończenia realizacji usługi dnia 30.06.2008 roku. 
 
 
SPOSÓB UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Forma elektroniczna: Strona internetowa www.grodziczno.pl  

Na wniosek wykonawcy forma pisemna: w siedzibie zamawiającego [Urząd Gminy w 

Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno; pokój nr 11]. 

Za specyfikację istotnych warunków zamówienia w formie pisemnej zamawiający nie 

pobiera opłaty. 

 
TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę naleŜy składać w terminie do dnia 01.03.2007 roku 
do godz. 8,30. 

Zamawiający nie będzie rozpatrywał ofert przesłanych pocztą, jeŜeli nie zostaną 
doręczone adresatowi do czasu wyznaczonego na składanie ofert. 

Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyŜej zostaną 
zwrócone wykonawcom nie otwarte. 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2007 roku  o godz. 9,00  w siedzibie 
Urzędu Gminy; Grodziczno 17A; 13 – 324 Grodziczno w pokoju narad na I piętrze pokój 
nr 18. 
 
 

MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 
 
Urząd Gminy w Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno; pokój nr 12 
sekretariat. 
 

WARUNKI ORAZ OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 
SPEŁNIANIE PRZEZ WYKONAWCÓW WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU  
oraz  



 4 

OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIANIE PRZEZ  
OFEROWANĄ USŁUGĘ WYMAGAŃ OKREŚLONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem techniczny i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

1. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", 
zamawiający  Ŝąda następujących dokumentów:  
1) koncesji, zezwolenia lub licencji, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie 
objętym zamówieniem publicznym, zwanym dalej "zamówieniem" [licencji na przewóz 
osób w krajowym transporcie drogowym];  
2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  
3) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  
4) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert;  
5) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert.  
 
2. W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku posiadania przez 
wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, zamawiający Ŝąda 
następujących dokumentów:  
1) wykazu zaplecza sprzętowo-transportowego niezbędnego do realizacji zamówienia, 
jakimi dysponuje wykonawca wg załącznika nr 6 do SIWZ;  
2) Dokument potwierdzający aktualny stan techniczny autobusu na dzień rozpoczęcia 
realizacji usługi [kopia dowodu rejestracyjnego]; 
3) wykaz zastępczego środka transportu, z którego wykonawca będzie korzystał w 
przypadku awarii autobusu, którym świadczy usługę [zaznaczyć czy własny czy wynajęty 
– jeŜeli wynajęty załączyć stosowne porozumienie zawarte z innym przewoźnikiem] wg 
załącznika nr 7 do SIWZ; 
4) wykazu osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych  i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia i stwierdzających, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w 



 5 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia [kserokopie uprawnień i 
zaświadczenia, opiekun dowoŜonych i odwoŜonych uczniów obowiązkowo kwalifikacje 
pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej]  wg załącznika 
nr 8 do SIWZ.  

3. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 1 ust. 1:  

1) pkt 2, 3 i 5 – składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe:  
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,  
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu,  
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;  
2) pkt 4 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy.  
 
4. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lit. a i c oraz pkt 2, powinny być 
wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
Dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b, powinien być wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  
 
5. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 1, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.  
 
6. Dokumenty są składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez wykonawcę.  

7. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez wykonawcę. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli 
zamawiający wyraził zgodę, o której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy.  

8. Wykonawcy zobowiązani są równieŜ dostarczyć do przedkładanej oferty następujące 
dokumenty: 
 
1/. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z ceną oferty wg załącznika nr 1 do 
SIWZ . 
2/. Określenie terminu realizacji zamówienia wg załącznika nr 3 do SIWZ. 

3/. Oświadczenia wymagane na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych, Ŝe nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24  wg załącznika 4 do SIWZ  
4/. Oświadczenia wymagane na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych, Ŝe i 
spełniają warunki art. 22 ust. 1  wg załącznika nr 5 do SIWZ. 
 
9. Oświadczenia wynikające z warunków określonych niniejszą specyfikacją:   
 1/. Oświadczenie o akceptacji warunków przetargowych zamawiającego w tym równieŜ 
okresu związania ofertą w okresie 30  dni od daty składania  ofert wg załącznika nr 9 do 
SIWZ, 
2/. Oświadczenie o przyjęciu warunków umownych i realizacyjnych zamawiającego oraz 
postanowień określonych we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ, 



 6 

3/. Oświadczenie, Ŝe Ŝądane wynagrodzenie zawiera wszystkie koszty związane 
wykonaniem przedmiotu zamówienia wg załącznika nr 9 do SIWZ, 
4/. Oświadczenie, Ŝe wykonawca zapoznał się z przebiegiem trasy w obwodzie, na który 
składa ofertę wg załącznika nr 9 do SIWZ. 
 
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo Ŝądania od wykonawców potwierdzenia  
prawidłowości składanych dokumentów. 

 

 
ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE 

 
MoŜliwości składania ofert częściowych, MoŜliwości składania ofert wariantowych, 
Zawarcia umowy ramowej, Ustanowienia dynamicznego systemu zakupu, 
Przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
 

WADIUM 
 

Nie przewiduje się wniesienia wadium. 

KRYTERIA OCENY OFERT 
 
Cena 10 pkt. - 100% 
 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 
30 dni 

 

  

                                                                                                        Wójt 

inŜ. Kazimierz Konicz 


